



SCBPL/CS/2025/027

18 April 2025

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
Karachi

Dear Sir,

## 2<sup>nd</sup> Notice of Extra Ordinary General Meeting - Standard Chartered Bank (Pakistan) Limited

We enclose herewith the drafts of the newspaper notices for Election of Directors of Standard Chartered Bank (Pakistan) Limited. These notices will be published in "Business Recorder" (English) and "Roznama Express" (Urdu) on Monday, 21 April 2025.

This is for your information and for circulation amongst the TRE certificate holders of the exchange accordingly.

Yours truly,

Asif Iqbal Alam Company Secretary

Enclose: as above



## standard chartered

## **ELECTION OF DIRECTORS**

In pursuance of Section 159 (4) of the Companies Act, 2017, the members of Standard Chartered Bank (Pakistan) Limited ("Bank") are informed that the following persons have filed with the Bank, the notices of their intention, to offer themselves for election as Directors of the Bank under Section 159 (3) of the Companies Act, 2017, at the Extraordinary General Meeting (EoGM) scheduled to be held on 28 April 2025 at 2.00pm at National Institute of Banking and Finance (NIBAF), Pakistan (previously The Institute of Bankers Pakistan), M.T. Khan Road, Karachi:

- 1. Mr. Christopher Parsons
- 2. Mr. Rehan Muhammad Shaikh
- 3. Ms. Rola Abu Manneh
- 4. Mr. Sheikh Jobe
- 5. Mr. Ehsan Ali Malik
- 6. Mr. Badaruddin Fatehali Vellani
- 7. Mr. Ghiasuddin Khan

Since the number of persons who have offered themselves for election of directors at the forthcoming EoGM is equal to the number of directors fixed by the Board under sub-section (1) of Section 159 of the Companies Act, 2017, all the above persons shall stand-elected as directors for a period of three years, subject to the approval of State Bank of Pakistan.

21 April 2025 Karachi **Asif Iqbal Alam**Company Secretary





## الیکشن برائے ڈائریکٹرز

کمپنیزا یکٹ2017 کے سیشن (4)159 کے تحت اسٹینڈرڈ چارٹرڈ بینک (پاکستان) کمیٹیڈ (''بینک'') کے تمام ممبرز کو بذریعی نوٹس مطلع کیا جاتا ہے کہ 2018 کی دو پہر 2 ہے ، بمقام نیشنل انسٹیٹیوٹ آف بینکنگ اینڈ فنانس (NIBAF) ، پاکستان (سابقہ دی انسٹیٹیوٹ آف بینکرز پاکستان) ایم ٹی خان روڈ ، کراچی میں منعقد ہونے والے غیر معمولی اجلاس عام (EoGM) میں کمپنی کے ڈائر یکٹرز کے الیکٹن کے لئے کمپنیزا یکٹ کی خان روڈ ، کراچی میں منعقد ہونے والے غیر معمولی اجلاس عام (EoGM) میں کمپنی کے ڈائر یکٹرز کے الیکٹن کے لئے کمپنیزا یکٹ کے کمپنیزا کی سے شاہر کی ہے:

- 1- محترم كرستوفريارس
- 2- محترم ریحان محمر شخ
- -3 محتر مدرولا ابومانه
  - 4- محترم شخ جوبے
- 5- محترم احسان على ملك
- 6- محترم بدرالدين ويلاني
- 7- محترم غياث الدين خان

کیونکہ جن لوگوں نے خودکوڈ ائر کیٹرز کے انتخاب کے لئے پیش کیا ہے ان کی تعدا کھینیز ایکٹ 2017 کے سیشن 159 کے دیلی سیشن (1) کے مطابق مقرر کردہ تعداد کے برابر ہے، الہذا درج بالاتمام امیدواروں کو منعقد ہونے والے غیر معمولی اجلاس عام (EoGM) میں 3 سال کی مدت کے لئے منتخب قرار دیا جائے گا، جو کہ اسٹیٹ بینک آف یا کستان کی منظوری سے مشروط ہوگا۔

آصف اقبال عالم سمپنی سیریٹری 2025اپریل 2025 کراچی